令和 6年 1月

放送大学青森学友会会員 各位

放送大学青森学友会

会長  田 澤   豊

「雪灯籠祭り散策」 ・ 「味噌つくり」 及び 「懇親会」 の開催について

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてコロナ過の社会生活も平常となり、各種行事も行われてきており、感染症予防対策を行い

「雪灯籠祭り散策」及び「懇親会」を下記の通り開催致します。 また、今年も「味噌つくり」及び

「懇親会」を下記の日程で行います。

単位認定試験の成果や次学期の科目登録などの日頃の学習や体験等を話し合い、会員相互

の交流を図り親睦を深めるために、皆さまの御参加をお願い致します。 参加申し込みは、同封

のハガキにてお願いします。

なお飲物は各自持参願います。折詰・多少のアルコール・おつまみ等用意の予定です。

会場は、「弘前文化センター」で開催となりますのでご注意願います。

新型コロナウイルス感染症・インフルエンザ感染症対策のため、マスクの着用をお願いします。

記

● 「雪灯籠祭り散策」

＊日  時  令和 6年 2月 10日 (土)  12:00 ～

             【日程】 １２：００集合 → １２：１５～２時間程度散策 → 懇親会 → 解散後、

任意で夜の散策

＊会  場   弘前文化センター 第５会議室 （弘前市下白銀）

＊参加費   1,000円 （折詰代）

             ※ 飲み会は各自持参 （多少のアルコール・おつまみ等用意の予定）

＊締切り   2月 6日（火）まで （同封のハガキにてお願いします）

● 「味噌つくり」

＊日  時  令和 6年 3月 2日 (土)  12:00 ～

＊会  場   弘前文化センター 調理室 （弘前市下白銀）

＊参加費   1,500円 （折詰代・材料費の一部負担）

             ※ 飲み会は各自持参 （多少のアルコール・おつまみ等用意の予定）

＊準備物   前掛け、 三角巾、 タオル

＊締切り   2月 28日（火）まで （同封のハガキにてお願いします）